
住 所

職 名

氏 名

整理
番号

結果

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22 落　札

23

24

25

26

27

28

29 辞　退

30

31

施 工 担 当 課

¥2,373,000円

落 札
業 者

代 表 者

岡山県美作市中町１４０－３

サカイ自動車
商号又
は名称

美作市民センター　３階　大研修室入 札 場 所

契 約 金 額 （ 税 込 ） ¥2,160,000円大原総合支所

上 限 価 格 （ 税 込 ）

第３回

代表者

酒井　靖輝

指 名 人 第２回第１回

施 行 番 号

入 札 日

件 名

大原総合支所0001

入札執行調書

施 工 場 所 美作市　古町　地内

令和5年6月8日

美作市公用車購入（大原総合支所）

（有）オートセンター美作

¥2,210,000円

¥2,220,000円

（有）橋本自動車

（有）英北自動車興業

¥2,190,000円

¥2,200,000円
（有）森岩自動車

（有）中央カードック

（株）佐々木モータース

¥2,220,000円

（株）河股モータース

¥2,210,000円

（株）吉野自動車

（株）中国自動車

¥2,320,000円

（有）外司モータース

¥2,300,000円

¥2,177,000円

サカモト自動車

¥2,200,000円

ダイワモータース

¥2,200,000円

¥2,220,000円

（有）河本自動車

¥2,180,000円

小林自動車整備工場

¥2,200,000円

¥2,190,000円

（有）双葉モータース

（有）名月オートサービス

¥2,190,000円

豊田モータース

¥2,200,000円

真光サービス（有）

（有）中山自動車整備工場

¥2,230,000円

（有）美作自動車整備工場

¥2,215,000円

¥2,300,000円

藤森自動車整備工場

¥2,200,000円

¥2,180,000円

春名自動車商会

¥2,250,000円

¥2,200,000円

山本自動車

¥2,240,000円

（株）スズキショップミマサカ

（株）ライズジャパン
　小守自動車整備工場

（株）ライズジャパン
　千原自動車

ＨＩＲＯＫＵＮ’Ｓ　ＣＡＲ　ＳＨＯＰ

¥2,220,000円

カワイオート

サカイ自動車

¥2,240,000円

トータルカーサポート　マイスター

¥2,200,000円

¥2,200,000円

¥2,160,000円

英田中央車両



住 所

職 名

氏 名

整理
番号

結果

1

2

3

4

5 辞　退

6

7

8

9 落　札

10

11

12 辞　退

13

14

15 辞　退

16

17

18

19

20

21 辞　退

22 辞　退

23

24

25 辞　退

26 失　格

27

28

29 辞　退

30 辞　退

31

施 工 担 当 課

¥13,479,000円

落 札
業 者

代 表 者

岡山県美作市五名７７

（株）吉野自動車
商号又
は名称

美作市民センター　３階　大研修室入 札 場 所

契 約 金 額 （ 税 込 ） ¥11,500,000円建設課

上 限 価 格 （ 税 込 ）

第３回

代表取締役

中尾正明

指 名 人 第２回第１回

施 行 番 号

入 札 日

件 名

建設課0001

入札執行調書

施 工 場 所 美作市江見945番地　美作市作東総合支所

令和5年6月8日

除雪トラック購入（作東地域）

（有）オートセンター美作

¥11,600,000円
（有）橋本自動車

（有）英北自動車興業

¥11,980,000円

¥11,800,000円
（有）森岩自動車

（有）中央カードック

（株）佐々木モータース

¥11,800,000円

（株）河股モータース

¥11,590,000円

（株）吉野自動車

（株）中国自動車

¥11,850,000円

（有）外司モータース

¥12,000,000円

¥11,500,000円

サカモト自動車

¥12,050,000円

ダイワモータース

¥12,000,000円

¥11,650,000円

（有）河本自動車

¥12,100,000円

小林自動車整備工場

¥11,600,000円

¥11,600,000円

（有）双葉モータース

（有）名月オートサービス

¥11,800,000円

豊田モータース

真光サービス（有）

（有）中山自動車整備工場

（有）美作自動車整備工場

¥12,200,000円

藤森自動車整備工場

¥12,200,000円
春名自動車商会

¥11,600,000円

山本自動車

¥12,100,000円

（株）スズキショップミマサカ

（株）ライズジャパン
　小守自動車整備工場

（株）ライズジャパン
　千原自動車

ＨＩＲＯＫＵＮ’Ｓ　ＣＡＲ　ＳＨＯＰ

¥11,680,000円

カワイオート

サカイ自動車

¥11,700,000円

トータルカーサポート　マイスター

¥12,000,000円

¥12,000,000円

英田中央車両

失格理由：金額訂正



住 所

職 名

氏 名

整理
番号

結果

1

2

3

4

5 辞　退

6

7

8

9 失　格

10

11

12 落　札

13

14

15 辞　退

16

17

18

19

20

21 辞　退

22 辞　退

23

24

25 辞　退

26 失　格

27

28

29 辞　退

30

31

施 工 担 当 課

¥9,706,000円

落 札
業 者

代 表 者

岡山県美作市平田９５－３

（株）中国自動車
商号又
は名称

美作市民センター　３階　大研修室入 札 場 所

契 約 金 額 （ 税 込 ） ¥9,100,000円教育総務課

上 限 価 格 （ 税 込 ）

第３回

代表取締役

井上　修一

指 名 人 第２回第１回

施 行 番 号

入 札 日

件 名

教育総務課0003

入札執行調書

施 工 場 所 美作市　三倉田　地内

令和5年6月8日

美作市立美作給食センター給食配送車購入

（有）オートセンター美作

¥9,200,000円
（有）橋本自動車

（有）英北自動車興業

¥9,350,000円

¥9,350,000円
（有）森岩自動車

（有）中央カードック

（株）佐々木モータース

¥9,300,000円

（株）河股モータース

¥9,200,000円

（株）吉野自動車

（株）中国自動車

¥9,260,000円

（有）外司モータース

¥9,250,000円

¥9,119,000円

サカモト自動車

¥9,300,000円

ダイワモータース

¥9,500,000円

¥9,180,000円

（有）河本自動車

¥9,420,000円

小林自動車整備工場

¥9,180,000円

¥9,200,000円

（有）双葉モータース

（有）名月オートサービス

¥9,250,000円

豊田モータース

¥9,100,000円

真光サービス（有）

（有）中山自動車整備工場

（有）美作自動車整備工場

¥9,180,000円

藤森自動車整備工場

¥9,210,000円
春名自動車商会

¥9,200,000円

¥9,180,000円

山本自動車

¥9,210,000円

（株）スズキショップミマサカ

（株）ライズジャパン
　小守自動車整備工場

（株）ライズジャパン
　千原自動車

ＨＩＲＯＫＵＮ’Ｓ　ＣＡＲ　ＳＨＯＰ

¥9,250,000円

カワイオート

サカイ自動車

¥9,390,000円

トータルカーサポート　マイスター

¥9,400,000円

¥9,400,000円

英田中央車両

失格理由：金額訂正

失格理由：押印漏れ



住 所

職 名

氏 名

整理
番号

結果

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 落　札

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29 辞　退

30

31

施 工 担 当 課

¥1,627,000円

落 札
業 者

代 表 者

岡山県美作市朽木１０１

（有）河本自動車
商号又
は名称

美作市民センター　３階　大研修室入 札 場 所

契 約 金 額 （ 税 込 ） ¥1,430,000円管財課

上 限 価 格 （ 税 込 ）

第３回

代表取締役

難波祐輔

指 名 人 第２回第１回

施 行 番 号

入 札 日

件 名

管財課0001

入札執行調書

施 工 場 所 美作市　栄町　地内

令和5年6月8日

美作市公用車購入（その１）

（有）オートセンター美作

¥1,480,000円

¥1,450,000円

（有）橋本自動車

（有）英北自動車興業

¥1,460,000円

¥1,450,000円
（有）森岩自動車

（有）中央カードック

（株）佐々木モータース

¥1,460,000円

（株）河股モータース

¥1,479,000円

（株）吉野自動車

（株）中国自動車

¥1,570,000円

（有）外司モータース

¥1,510,000円

¥1,448,000円

サカモト自動車

¥1,480,000円

ダイワモータース

¥1,430,000円

¥1,465,000円

（有）河本自動車

¥1,450,000円

小林自動車整備工場

¥1,438,000円

¥1,450,000円

（有）双葉モータース

（有）名月オートサービス

¥1,465,000円

豊田モータース

¥1,460,000円

真光サービス（有）

（有）中山自動車整備工場

¥1,480,000円

（有）美作自動車整備工場

¥1,450,000円

¥1,530,000円

藤森自動車整備工場

¥1,460,000円

¥1,450,000円

春名自動車商会

¥1,500,000円

¥1,460,000円

山本自動車

¥1,456,000円

（株）スズキショップミマサカ

（株）ライズジャパン
　小守自動車整備工場

（株）ライズジャパン
　千原自動車

ＨＩＲＯＫＵＮ’Ｓ　ＣＡＲ　ＳＨＯＰ

¥1,470,000円

カワイオート

サカイ自動車

¥1,460,000円

トータルカーサポート　マイスター

¥1,500,000円

¥1,500,000円

¥1,480,000円

英田中央車両



住 所

職 名

氏 名

整理
番号

結果

1 落　札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

施 工 担 当 課

¥1,410,000円

落 札
業 者

代 表 者

岡山県美作市明見７４２－３

（有）中央カードック
商号又
は名称

美作市民センター　３階　大研修室入 札 場 所

契 約 金 額 （ 税 込 ） ¥1,280,000円管財課

上 限 価 格 （ 税 込 ）

第３回

代表取締役

赤畠勇次

指 名 人 第２回第１回

施 行 番 号

入 札 日

件 名

管財課0002

入札執行調書

施 工 場 所 美作市　栄町　地内

令和5年6月8日

美作市公用車購入（その２）

（有）オートセンター美作

¥1,330,000円

¥1,310,000円

（有）橋本自動車

（有）英北自動車興業

¥1,280,000円

¥1,300,000円
（有）森岩自動車

（有）中央カードック

（株）佐々木モータース

¥1,300,000円

（株）河股モータース

¥1,310,000円

（株）吉野自動車

（株）中国自動車

¥1,360,000円

（有）外司モータース

¥1,350,000円

¥1,300,000円

サカモト自動車

¥1,300,000円

ダイワモータース

¥1,320,000円

¥1,335,000円

（有）河本自動車

¥1,300,000円

小林自動車整備工場

¥1,299,000円

¥1,300,000円

（有）双葉モータース

（有）名月オートサービス

¥1,310,000円

豊田モータース

¥1,310,000円

真光サービス（有）

（有）中山自動車整備工場

¥1,350,000円

（有）美作自動車整備工場

¥1,300,000円

¥1,400,000円

藤森自動車整備工場

¥1,300,000円

¥1,300,000円

春名自動車商会

¥1,350,000円

¥1,300,000円

山本自動車

¥1,310,000円

（株）スズキショップミマサカ

（株）ライズジャパン
　小守自動車整備工場

（株）ライズジャパン
　千原自動車

ＨＩＲＯＫＵＮ’Ｓ　ＣＡＲ　ＳＨＯＰ

¥1,330,000円

カワイオート
¥1,300,000円

サカイ自動車

¥1,310,000円

トータルカーサポート　マイスター

¥1,350,000円

¥1,350,000円

¥1,330,000円

英田中央車両



住 所

職 名

氏 名

整理
番号

結果

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31 落　札

施 工 担 当 課

¥1,613,000円

落 札
業 者

代 表 者

岡山県美作市平福１１１１－１

トータルカーサポート　マイスター
商号又
は名称

美作市民センター　３階　大研修室入 札 場 所

契 約 金 額 （ 税 込 ） ¥1,500,000円管財課

上 限 価 格 （ 税 込 ）

第３回

代表

豊福　博生

指 名 人 第２回第１回

施 行 番 号

入 札 日

件 名

管財課0003

入札執行調書

施 工 場 所 美作市　栄町　地内

令和5年6月8日

美作市公用車購入（その３）

（有）オートセンター美作

¥1,550,000円

¥1,540,000円

（有）橋本自動車

（有）英北自動車興業

¥1,520,000円

¥1,520,000円
（有）森岩自動車

（有）中央カードック

（株）佐々木モータース

¥1,550,000円

（株）河股モータース

¥1,550,000円

（株）吉野自動車

（株）中国自動車

¥1,620,000円

（有）外司モータース

¥1,590,000円

¥1,519,000円

サカモト自動車

¥1,540,000円

ダイワモータース

¥1,530,000円

¥1,550,000円

（有）河本自動車

¥1,510,000円

小林自動車整備工場

¥1,520,000円

¥1,520,000円

（有）双葉モータース

（有）名月オートサービス

¥1,550,000円

豊田モータース

¥1,530,000円

真光サービス（有）

（有）中山自動車整備工場

¥1,540,000円

（有）美作自動車整備工場

¥1,535,000円

¥1,620,000円

藤森自動車整備工場

¥1,520,000円

¥1,520,000円

春名自動車商会

¥1,600,000円

¥1,550,000円

山本自動車

¥1,536,000円

（株）スズキショップミマサカ

（株）ライズジャパン
　小守自動車整備工場

（株）ライズジャパン
　千原自動車

ＨＩＲＯＫＵＮ’Ｓ　ＣＡＲ　ＳＨＯＰ

¥1,500,000円

カワイオート
¥1,518,000円

サカイ自動車

¥1,540,000円

トータルカーサポート　マイスター

¥1,600,000円

¥1,600,000円

¥1,550,000円

英田中央車両



住 所

職 名

氏 名

整理
番号

結果

1

2

3

4

5

6

7

8

9 失　格

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29 落　札

30

31

施 工 担 当 課

¥3,262,000円

落 札
業 者

代 表 者

岡山県美作市南２２３－５

カワイオート
商号又
は名称

美作市民センター　３階　大研修室入 札 場 所

契 約 金 額 （ 税 込 ） ¥3,160,000円管財課

上 限 価 格 （ 税 込 ）

第３回

竹内　和明

指 名 人 第２回第１回

施 行 番 号

入 札 日

件 名

管財課0004

入札執行調書

施 工 場 所 美作市　栄町　地内

令和5年6月8日

美作市公用車購入（その４）

（有）オートセンター美作

¥3,210,000円

¥3,200,000円

（有）橋本自動車

（有）英北自動車興業

¥3,220,000円

¥3,210,000円
（有）森岩自動車

（有）中央カードック

（株）佐々木モータース

¥3,260,000円

（株）河股モータース

¥3,175,000円

（株）吉野自動車

（株）中国自動車

¥3,280,000円

（有）外司モータース

¥3,270,000円

¥3,179,000円

サカモト自動車

¥3,250,000円

ダイワモータース

¥3,190,000円

¥3,200,000円

（有）河本自動車

¥3,200,000円

小林自動車整備工場

¥3,180,000円

¥3,180,000円

（有）双葉モータース

（有）名月オートサービス

¥3,195,000円

豊田モータース

¥3,190,000円

真光サービス（有）

（有）中山自動車整備工場

¥3,250,000円

（有）美作自動車整備工場

¥3,230,000円

¥3,300,000円

藤森自動車整備工場

¥3,195,000円

¥3,180,000円

春名自動車商会

¥3,250,000円

¥3,200,000円

山本自動車

¥3,200,000円

（株）スズキショップミマサカ

（株）ライズジャパン
　小守自動車整備工場

（株）ライズジャパン
　千原自動車

ＨＩＲＯＫＵＮ’Ｓ　ＣＡＲ　ＳＨＯＰ

¥3,210,000円

カワイオート
¥3,160,000円

サカイ自動車

¥3,200,000円

トータルカーサポート　マイスター

¥3,200,000円

¥3,200,000円

¥3,210,000円

英田中央車両

失格理由：押印漏れ



住 所

職 名

氏 名

整理
番号

結果

1

2

3

4 落　札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29 辞　退

30

31

施 工 担 当 課

¥2,375,000円

落 札
業 者

代 表 者

岡山県美作市福本７９３－１

（株）佐々木モータース
商号又
は名称

美作市民センター　３階　大研修室入 札 場 所

契 約 金 額 （ 税 込 ） ¥2,350,000円英田総合支所

上 限 価 格 （ 税 込 ）

第３回

代表取締役

佐々木　茂

指 名 人 第２回第１回

施 行 番 号

入 札 日

件 名

英田総合支所0001

入札執行調書

施 工 場 所 美作市　福本　地内

令和5年6月8日

美作市公用車購入（英田総合支所）

（有）オートセンター美作

¥2,400,000円

¥2,370,000円

（有）橋本自動車

（有）英北自動車興業

¥2,420,000円

¥2,400,000円
（有）森岩自動車

（有）中央カードック

（株）佐々木モータース

¥2,400,000円

（株）河股モータース

¥2,350,000円

（株）吉野自動車

（株）中国自動車

¥2,460,000円

（有）外司モータース

¥2,410,000円

¥2,368,000円

サカモト自動車

¥2,420,000円

ダイワモータース

¥2,380,000円

¥2,395,000円

（有）河本自動車

¥2,400,000円

小林自動車整備工場

¥2,380,000円

¥2,400,000円

（有）双葉モータース

（有）名月オートサービス

¥2,380,000円

豊田モータース

¥2,390,000円

真光サービス（有）

（有）中山自動車整備工場

¥2,430,000円

（有）美作自動車整備工場

¥2,390,000円

¥2,500,000円

藤森自動車整備工場

¥2,365,000円

¥2,370,000円

春名自動車商会

¥2,450,000円

¥2,400,000円

山本自動車

¥2,450,000円

（株）スズキショップミマサカ

（株）ライズジャパン
　小守自動車整備工場

（株）ライズジャパン
　千原自動車

ＨＩＲＯＫＵＮ’Ｓ　ＣＡＲ　ＳＨＯＰ

¥2,400,000円

カワイオート

サカイ自動車

¥2,390,000円

トータルカーサポート　マイスター

¥2,400,000円

¥2,400,000円

¥2,400,000円

英田中央車両


